ἀπιτάξαιο, 3. f. a. i. m. vide  
ἀποτάτισμαί.

ἀπερθίγξαιο, 3. f. a. i. m. ab  
ἀποφθέγξομαι.

ἀπέχω, 3. f. praeſ. ab ἀπέχω.  
ἀπέχεσθαι, praeſ. inf. m. vide  
ἀπέχω.

ἀπέχεσθε, 2. pl. praeſ. imp.  
m. vide ἀπέχω.

ἀπέχετε, 2. f. praeſ. ab ἀπέχω.

ἀπέχης, 2. f. praeſ. f. v. i.

ἀπέχοντος, g. f. par. praeſ. v. i.  
ἀπέχεσται, ac. f. foem. par.  
praeſ. v. i.

ἀπέχεται, 3. pl. praeſ. ab  
Ἄπέχω, abſum, diſto, reſero,

sufficio, recipio, f. ἀφίξω, p.  
ἀπέχηκα, a. 2. ἀπέσχον,  
pass. ἀπέχομαι, abſtineo,  
imp. ἀπέχόμην, a. 2. m.  
ἀπειχόμην. Th. ἵχω.

ἀπέχυρεσθη, 3. f. a. i. pass. vide  
ἀποχωρίζω.

ἀπήγαλι, 3. f. a. 2. ab ἀπάγω.

ἀπήγαλον, 3. pl. a. 2. v. i.  
ἀπήγινλαν, 3. pl. a. i. ab  
ἀπαγγέλλω.

ἀπήγινλε, λεν, 3. f. a. i. v. i.

ἀπηγέλη, 3. f. a. 2. pass. vide  
ἀπαγγέλλω.

ἀπήγελλον, 1. f. imp. ab ἀπ-  
αγγέλλω.

ἀπήγξαιο, 3. f. a. i. m. vide  
ἀπάγχω.

ἀπήσαιν, 3. pl. plusq. perf. m.  
Syncope Atticā pro ἀπύ-  
εισαι, ab ἀπειμι, abeo.

ἀπήλασεν, 3. f. a. i. ab ἀπι-  
λαύνω.

ἀπηληκότες, π. pl. par. praeſ.  
ab ἀπαλγέω.

ἀπῆλθε, θεν, 3. f. a. 2. ab ἀπέρ-  
χομαι.

ἀπῆλθον, 1. f. et 3. pl. a. 2.  
v. i.

ἀπηλλάχθαι, praeſ. inf. pass  
vide ἀπαλλάτιω.

ἀπηλλοθιμένοι, π. pl. par.  
praeſ. pass. vide ἀπαλλο-  
θριόω.

ἀπηλλοτριωμένες, ac. pl. par.  
praeſ. pass. vide ἀπαλλο-  
τριόω.

ἀπήνεγκαν, 3. pl. a. i. ab  
ἀποφίρω.

ἀπήνιγκε, 3. f. a. i. v. i.

ἀπήνιησαν, 3. pl. a. i. ab ἀπ-  
αντάω.

ἀπήνιησεν, 3. f. a. i. v. i.  
ἀπίδω, videro, 1. f. a. 2. f. ab  
ἀπείδω.

Ἄπισιν, ᾧ, diffido, non credo, f.  
ἴσω, p. ἡπίσηκα, a. I. ἡπί-  
σησα, ex a et τίσις.

ἀπισίσας, par. a. I. ab ἀπισέω.

Ἄπισία, ας, ḫ, incredulitas, in-  
fidelitas, diffidentia, ex a et  
τίσις.

ἀπισία, d. f. ab ἀπισία.  
ἀπισίαν, ac. f. v. i.

ἀπισίας, g. f. v. i.,  
ἀπισοι, π. pl. ab ἀπισΘ.

ἀπισοις, d. pl. v. i.  
ἀπισον, neut. et ac. f. foem.  
et mascul. ab

Ἄπισος, ο, ḫ, ḫ, incredulus, infi-  
delis, infidus, ex a et τίσις.

ἀπίση, g. f. ab ἀπισΘ.

ἀπισθμεν, 1. pl. praeſ. ab  
ἀπισίω.  
ἀπισάνων, g. pl. par. praeſ.  
v. i.

ἀτίσιν, g. pl. ab ἀπίσιῳ.  
 Ἀπλός, ἥς, ἀπλόη, ἦ, ἀπλόον,  
 ἀπλῆν, *simplex*, *simplex*,  
 comp. ἀπλέσιρος, superl.  
 ἀπλέσαιρος.  
 Ἀπλότης, ὄτηλος, ἵ, *simplicitas*,  
 ab ἀπλότη.  
 ἀπλότητα, ac. s. ab ἀπλότης.  
 ἀπλότητι, d. s. v. i.  
 ἀπλότητος, g. s. v. i.  
 Ἀπλῶς, *simpliciter*, *benigne*,  
 adv. ab ἀπλότη.  
 Ἀπό, a, ab, poß, ex, de, ante,  
 prae, proprie, per.  
 Ἀποβαίνω, *descendo*, *cedo*, f.  
 ἀποβίσσομαι, p. ἀποβίσηκα.  
 a. 2. ἀπίβην. Th. βαίνω, eo.  
 ἀποβάλῃ, 2. pl. a. 2. f. ab  
 Ἀποβάλλω, *abjicio*, f. ἀποβά-  
 λῶ, p. ἀποβίληκα, a. 2.  
 ἀπέβαλον, prae. pass. ἀπο-  
 βίλημαι, p. m. ἀποβίλει.  
 Th. βάλλω.  
 ἀποβαλώ, par. a. 2. ab ἀπο-  
 βάλλω.  
 ἀποβάλλεις, n. pl. par. a. 2. ab  
 ἀποβαίνω.  
 ἀποβάσιαι, 3. f. f. 1. m. v. i.  
 Ἀποβλίπω, *intueor*, *respicio*,  
 f. ψω, p. ἀποβίληφα, a. 1.  
 ἀπέβλεψα. Th. βλέπω.  
 ἀπόβλητον, neut. f. ab  
 Ἀπόβλητος, x, ὁ, ἕ, *abjiciendus*,  
*abjectus*, ab ἀποβάλλω.  
 Ἀποβολή, ὑς, ἵ, *jactura*, *abjec-*  
*tio*. Th. βάλλω.  
 ἀπογεγυραμένω, g. pl. par.  
 prae. pass. vide ἀποβάφω.  
 ἀπογεύματος, n. pl. par. a. 2.  
 ab  
 Ἀπογένομαι, *absim*, *decedo*, mo-